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Gesamt-Statistik 

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Categories 

Waffe / Arme u17 U21 E/S V SV 
Gewehr 5 11 57 25 55 

Total 5 11 57 25 55 

Total 

153 

153
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Statistik Gruppenstich 

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Categories 

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV 
Gewehr 5 11 54 25 53 

Total 5 11 54 25 53 

Total Doppelgelder Fr. / Total des taxes Fr. 1628.00 

Kranzkarten / Cartes couronnes 

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV 
Gewehr 5 10 51 24 50 

Total 5 10 51 24 50 

Auszeichungen gesamthaft / Distinctions total 

Waffe / Arme U17 U21 

Gewehr 5 10 

Total 5 10 

Kranzquoten / Distinctions en % 

Waffe / Arme U17 U21 

Gewehr 100.0 90.9 
Total 100.0 90.9 

E/S V SV 
51 24 50 

51 24 50 

E/S V SV 
94.4 96.0 94.3 

94.4 96.0 94.3 

Total 

148 

148 

Total 

140 

140 

Total 

140 

140 

Total 

94.6 

94.6
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste Gruppenstich 

Rang Schütze Resultat Lizenz Jahrgang Karte Verein 

1 Keiser Franz 100 100679 1967 S 10 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

2 Lüscher Manuel 100 539020 1997 E 10 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

3 Luginbühl Jürg 100 100631 1974 S 10 Muhen Sportschützen 

4 Müller Fabian 100 271946 1986 E 10 Trimbach Sportschützen 

5 Buttazzo Alexander 99 595240 1970 S 10 Sulz, Talschützen 

6 Scherrer Hans 99 112799 1954 SV 10 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

7 Schörg Peter 99 531794 1951 SV 10 Suhr Sportschützen 

8 Häsler Peter 99 122056 1957 V 10 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

9 Chenaux Claude 99 173030 1976 S 10 Sulz, Talschützen 

10 Widmer Simon 99 328602 1994 E 10 Menziken-Burg Sportschützen 

11 Bianchi Anastasia 98 913096 2005 U21 10 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

12 Bolt Hansueli 98 125874 1953 SV 10 Teufenthal Sportschützen 

13 Vogt Hansjörg 98 125592 1957 V 10 Mettauertal Sportschützen 

14 Gloor Emanuel 98 121346 1968 S 8 Kloten Sportschützen 

15 Klausner Fredy 98 220366 1984 E 8 Muri AG, Schiesssportverein 

16 Bucher Albert 98 117723 1944 SV 10 Suhr Sportschützen 

17 Haltiner Peter 98 125875 1961 V 10 Teufenthal Sportschützen 

18 Wolfgang Jean-Marc 98 125811 1966 S 8 Siggenthal Sportschützen 

19 Schuler Peter 98 114590 1974 S 8 Goldau Sportschützen 

20 Herzog Paul 97 980296 1947 SV 10 Gretzenbach Sportschützen 

21 Baumgartner Andreas 97 125551 1952 SV 10 Menziken-Burg Sportschützen 

22 Fischer Marco 97 132261 1986 E 8 Muhen Sportschützen 

23 Waldmeier Julia 97 946704 2007 U21 10 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

24 Staudacher Nina 97 832651 2006 U21 10 Mettauertal Sportschützen 

25 Erdin Werner 97 125575 1943 SV 10 Mettauertal Sportschützen 

26 Hüppi Erhard 97 112781 1954 SV 10 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

27 Wächter Daniela 97 166523 1967 S 8 Frick Sportschützen 

28 Gloor Christian 97 220349 1981 E 8 Teufenthal Sportschützen 

29 Mathis Jost 97 100634 1946 SV 10 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

30 Mösch Walter 97 125405 1953 SV 10 Frick Sportschützen 

31 Scherrer Martina 97 296034 1994 E 8 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

32 Schwarz Stefan 97 324727 1994 E 8 Frick Sportschützen 

33 Bianchi Chiara 97 913097 2005 U21 10 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

34 Bösch Heini 97 113482 1936 SV 10 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

35 Waldmeier Sonja 97 125615 1942 SV 10 Frick Sportschützen 

36 Bersanini Aldo 97 875817 B1 1951 SV 10 Goldau Sportschützen 

37 Hitz Willy 97 115716 B1 1953 SV 10 Goldau Sportschützen 

38 Merkofer Yvonne 97 125587 1983 E 8 Sulz, Talschützen 

39 Müller Max 97 125089 1953 SV 10 Trimbach Sportschützen 

40 Schraner Hanspeter 97 185000 1969 S 8 Sulz, Talschützen 

41 Baldinger Matthias 97 230244 1983 E 8 Siggenthal Sportschützen 

42 Zürcher Pascal 97 781773 1997 E 8 Menziken-Burg Sportschützen 

43 Bühler Kurt 97 125450 1948 SV 10 Frick Sportschützen 

44 Ipser Martina 97 191203 1987 E 8 Mettauertal Sportschützen 

45 Schärer Ruedi 96 123026 1951 SV 10 Gretzenbach Sportschützen 

46 Wenger Marcel 96 1951 SV 10 Sportclub Roche 

47 Inderbitzin Leo 96 114582 1954 SV 10 Goldau Sportschützen
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Rang Schütze Resultat Lizenz Jahrgang Karte Verein 

48 Welte Ignaz 96 126032 1960 V 8 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

49 Keller Christiane 96 462551B 1996 E 6 Muhen Sportschützen 

50 Morgenthaler Lars 96 836405 2004 U21 8 Muhen Sportschützen 

51 Waldmeier Robert 96 125614 1947 SV 10 Frick Sportschützen 

52 Heiniger Beat 96 123836 1958 V 8 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

53 Frey Walter 96 172531 1961 V 8 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

54 Rohr Markus 96 006203 1965 S 6 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

55 Augsburger Beat 96 122209 1965 S 6 Muhen Sportschützen 

56 Hohler Jannik 96 015887 2009 U17 10 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

57 Plattner Riwana 96 003373 2005 U21 8 Frick Sportschützen 

58 Keller Robert 96 125584 1951 SV 10 Mettauertal Sportschützen 

59 Stauffer Dieter 96 125708 1978 S 6 Reinach AG Schützengesellschaft 

60 Scheuber Godi 96 114442 1955 V 8 Ebikon Sportschützen 

61 Widmer Erich 96 170220 1960 V 8 Menziken-Burg Sportschützen 

62 Frei Jacqueline 96 589608 1997 E 6 Reinach AG Schützengesellschaft 

63 Fischer Herbert 96 125336 1956 V 8 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

64 Seiler Georg 96 125759 1968 S 6 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

65 Bühler Christian 95 220590 1978 S 6 Oberdorf und Umgebung Sportschützen 

66 Gabriel Josef 95 114153 1945 SV 8 Ebikon Sportschützen 

67 Stocker Hansruedi 95 1945 SV 8 Sportclub Roche 

68 Lienhard Ernst 95 125399 1952 SV 8 Frick Sportschützen 

69 Käser Max 95 244062 1958 V 8 Siggenthal Sportschützen 

70 Iten Roger 95 170332 1966 S 6 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

71 Schönbächler Oskar 95 2011 U17 8 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

72 Birchmeier Niklaus 95 125786 1945 SV 8 Siggenthal Sportschützen 

73 Brack Walter 95 125554 1949 SV 8 Menziken-Burg Sportschützen 

74 Lienhard Heidi 95 125415 1951 SV 8 Frick Sportschützen 

75 Meier Andreas 95 157331 1980 E 6 Hofstetten-Flüh Sportschützen 

76 Marinov Nikola 95 016974 2006 U21 8 Reinach AG Schützengesellschaft 

77 Loser Jakob 95 123144 1949 SV 8 Trimbach Sportschützen 

78 Markesch Dätwyler Sven 95 794426 1974 S 6 Fislisbach Schützengesellschaft 

79 Stirnimann Remo 95 817941 2000 E 6 Muri AG, Schiesssportverein 

80 Gasser Martin 95 125791 1961 V 8 Siggenthal Sportschützen 

81 Weiss Anton 95 187811 1965 S 6 Sulz, Talschützen 

82 Brand Roland 95 123141 1975 S 6 Suhr Sportschützen 

83 Lüscher Martin 95 230949 1968 S 6 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

84 Klausner Peter 95 109278 1953 SV 8 Muri AG, Schiesssportverein 

85 Bürgi Walter 94 114569 1951 SV 8 Goldau Sportschützen 

86 Bögle Ueli 94 110684 1953 SV 8 Frick Sportschützen 

87 Iten Marcel 94 139781 1964 V 6 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

88 Wettstein Luca 94 016144 2008 U17 8 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

89 Kitanovic Fiona 94 861696 2006 U21 6 Mettauertal Sportschützen 

90 Lüscher Ernst 94 125881 1948 SV 8 Teufenthal Sportschützen 

91 Baumann Philipp 94 301905 1970 S 6 Fislisbach Schützengesellschaft 

92 Kanig Ivo 94 277663 1975 S 6 Muri AG, Schiesssportverein 

93 Würsch Bruno 94 188684 1955 V 6 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

94 Troller Gabriela 94 904021 1969 S 6 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

95 Hug Nadia 94 304646 1994 E 6 Gretzenbach Sportschützen 

96 Meier Anton 94 125882 1953 SV 8 Teufenthal Sportschützen 

97 Egger Hans 94 123298 1955 V 6 Trimbach Sportschützen 

98 Hauenstein Christian 94 125314 1970 S 6 Würenlingen Schützengesellschaft Homrig 

99 Brägger Daniel 94 112771 1972 S 6 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

100 Zimmerli Heinz 94 125695 1937 SV 8 Aarburg Kleinkalibersektion
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Rang Schütze Resultat Lizenz Jahrgang Karte Verein 

101 Brand Rudolf 94 125389 1960 V 6 Frick Sportschützen 

102 Rohr Thomas 94 170367 1962 V 6 Siggenthal Sportschützen 

103 Imboden Werner 93 114788 1957 V 6 Menznau Sportschützen 

104 Heynen Alois 93 125687 1936 SV 6 Aarburg Kleinkalibersektion 

105 Amsler Ulrich 93 125387 1946 SV 6 Frick Sportschützen 

106 Fasler Peter 93 102446 1947 SV 6 Suhr Sportschützen 

107 Bürgi Ruedi 93 114568 1955 V 6 Goldau Sportschützen 

108 Egger Kurt 93 185657 1961 V 6 Gretzenbach Sportschützen 

109 Haus Alexander 93 328566 B1 1977 S 6 Trimbach Sportschützen 

110 Boss Ria 93 022274 2009 U17 6 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

111 Augstburger Werner 93 125698 1954 SV 6 Reinach AG Schützengesellschaft 

112 Städelin Stephan 93 101191 1979 E 6 Muri AG, Schiesssportverein 

113 Müller Jo&l Julien 93 965680 2005 U21 6 Menziken-Burg Sportschützen 

114 Gschwind Pascal 93 123082 1973 S 6 Hofstetten-Flüh Sportschützen 

115 Bühler Markus 93 125311 1981 E 6 Würenlingen Schützengesellschaft Homrig 

116 Widmer Heinz 93 123033 1942 SV 6 Gretzenbach Sportschützen 

117 Leone Nicola 93 125397 1959 V 6 Frick Sportschützen 

118 Stirnimann Robert 93 101231 1967 S 6 Muri AG, Schiesssportverein 

119 Marinov Pavlik 93 016960 1974 S 6 Reinach AG Schützengesellschaft 

120 Sewer Fritz 92 171676 1950 SV 6 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

121 Sommerhalder Alfred 92 260043 1951 SV 6 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

122 Schönbächler Sarah 92 011771 2009 U17 6 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

123 Vögele-Kurzbein Sonja 92 125423 1971 S 6 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

124 Kudris Julius 92 979531 2005 U21 6 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

125 Rufi Alfred 92 121475 1939 SV 6 Suhr Sportschützen 

126 Zimmermann Siljan 92 788286 1999 E 6 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

127 Hohler Matthias 91 024170 1981 E 6 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

128 Lutz Ursula 91 211604 1943 SV 6 Gretzenbach Sportschützen 

129 Schraner Peter 91 125381 1956 V 6 Sulz, Talschützen 

130 Schläfli Roland 90 189280 1942 SV 6 Suhr Sportschützen 

131 Hirt Selina 90 003724 1999 E 6 Würenlingen Schützengesellschaft Homrig 

132 Hohler Walter 90 019182 1952 SV 6 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

133 Ort Andreas 89 125850 1951 SV 6 Suhr Sportschützen 

134 Güttinger Kurt 89 125498 1945 SV 6 Laufenburg Stadtschützen 

135 Zogg Ruedi 89 247427 1952 SV 6 Suhr Sportschützen 

136 Meyer Ernst 89 126043 1957 V 6 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

137 Rondone Johnny 89 1951 SV 6 Sportclub Roche 

138 Müller Dieter 88 125883 1953 SV 6 Teufenthal Sportschützen 

139 Sager Peter 88 994839 1956 V 6 Trimbach Sportschützen 

140 Furrer Christian 88 125557 1970 S 0 Menziken-Burg Sportschützen 

141 Weiss Peter 88 187802 1962 V 6 Sulz, Talschützen 

142 Schönbächler Martina 87 014555 1979 E 0 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

143 Stäuble Urs 86 125385 1967 S 0 Frick Sportschützen 

144 Schmid Gallus 86 187798 1955 V 0 Sulz, Talschützen 

145 Schilling Hansjörg 85 1938 SV 0 Sportclub Roche 

146 Bühlmann Nicole 84 969741 2004 U21 0 Reinach AG Schützengesellschaft 

147 Fuchs Konrad 83 125497 1942 SV 0 Laufenburg Stadtschützen 

148 Schwab Werner 72 265680 1940 SV 0 Reinach AG Schützengesellschaft 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste Deisigrabenstich 

Rang Schütze Resultat Lizenz Jahrgang Ausz. Verein 

1 Herzog Paul 100 980296 1947 SV 50 Honig Gretzenbach Sportschützen 

2 Lüscher Manuel 100 539020 1997 E 50 Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

3 Widmer Simon 100 328602 1994 E 50 Menziken-Burg Sportschützen 

4 Müller Fabian 99 271946 1986 E 35 Honig Trimbach Sportschützen 

5 Baldinger Matthias 99 230244 1983 E 35 Siggenthal Sportschützen 

6 Gloor Christian 99 220349 1981 E 35 Teufenthal Sportschützen 

7 Waldmeier Sonja 99 125615 1942 SV 35 Frick Sportschützen 

8 Merkofer Yvonne 99 125587 1983 E 35 Sulz, Talschützen 

9 Erdin Werner 99 125575 1943 SV 35 Honig Mettauertal Sportschützen 

10 Egger Hans 99 123298 1955 V 35 Trimbach Sportschützen 

11 Schärer Ruedi 99 123026 1951 SV 35 Gretzenbach Sportschützen 

12 Wenger Marcel 99 1951 SV 35 Sportclub Roche 

13 Schwarz Stefan 98 324727 1994 E 27 Frick Sportschützen 

14 Wüst Fritz 98 218329 1951 SV 27 Honig Fislisbach Schützengesellschaft 

15 Widmer Erich 98 170220 1960 V 27 Menziken-Burg Sportschützen 

16 Bolt Hansueli 98 125874 1953 SV 27 Honig Teufenthal Sportschützen 

17 Wolfgang Jean-Marc 98 125811 1966 S 27 Siggenthal Sportschützen 

18 Mösch Walter 98 125405 1953 SV 27 Honig Frick Sportschützen 

19 Gschwind Pascal 98 123082 1973 S 27 Honig Hofstetten-Flüh Sportschützen 

20 Augsburger Beat 98 122209 1965 S 27 Muhen Sportschützen 

21 Hitz Willy 98 115716 B1 1953 SV 27 Goldau Sportschützen 

22 Schuler Peter 98 114590 1974 S 27 Goldau Sportschützen 

23 Bürgi Ruedi 98 114568 1955 V 27 Honig Goldau Sportschützen 

24 Gabriel Josef 98 114153 1945 SV 27 Honig Ebikon Sportschützen 

25 Scherrer Hans 98 112799 1954 SV 27 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

26 Buttazzo Alexander 97 595240 1970 S 20 Honig Sulz, Talschützen 

27 Hug Nadia 97 304646 1994 E 20 Honig Gretzenbach Sportschützen 

28 Lüscher Martin 97 230949 1968 S 20 Honig Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

29 Weiss Anton 97 187811 1965 S 20 Sulz, Talschützen 

30 Schraner Hanspeter 97 185000 1969 S 20 Honig Sulz, Talschützen 

31 Chenaux Claude 97 173030 1976 S 20 Sulz, Talschützen 

32 Fischer Marco 97 132261 1986 E 20 Muhen Sportschützen 

33 Seiler Georg 97 125759 1968 S 20 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

34 Vogt Hansjörg 97 125592 1957 V 20 Honig Mettauertal Sportschützen 

35 Müller Max 97 125089 1953 SV 20 Honig Trimbach Sportschützen 

36 Brand Roland 97 123141 1975 S 20 Honig Suhr Sportschützen 

37 Häsler Peter 97 122056 1957 V 20 Honig Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

38 Stirnimann Robert 97 101231 1967 S 20 Muri AG, Schiesssportverein 

39 Keiser Franz 97 100679 1967 S 20 Honig Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

40 Luginbühl Jürg 97 100631 1974 S 20 Muhen Sportschützen 

41 Markesch Dätwyler Sven 96 794426 1974 S 15 Honig Fislisbach Schützengesellschaft 

42 Kanig Ivo 96 277663 1975 S 15 Muri AG, Schiesssportverein 

43 Würsch Bruno 96 188684 1955 V 15 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

44 Egger Kurt 96 185657 1961 V 15 Honig Gretzenbach Sportschützen 

45 Wächter Daniela 96 166523 1967 S 15 Honig Frick Sportschützen 

46 Meyer Ernst 96 126043 1957 V 15 Honig Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

47 Wyder Matthias 96 125945 1969 S 15 Honig Wettingen-Würenlos Sportschützen
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Rang Schütze Resultat Lizenz Jahrgang Ausz. Verein 

48 Zimmerli Heinz 96 125695 1937 SV 15 Aarburg Kleinkalibersektion 

49 Heynen Alois 96 125687 1936 SV 15 Honig Aarburg Kleinkalibersektion 

50 Waldmeier Robert 96 125614 1947 SV 15 Frick Sportschützen 

51 Friedli-Keller Martina 96 125582 1985 E 15 Honig Mettauertal Sportschützen 

52 Brack Walter 96 125554 1949 SV 15 Menziken-Burg Sportschützen 

53 Inderbitzin Leo 96 114582 1954 SV 15 Honig Goldau Sportschützen 

54 Bürgi Walter 96 114569 1951 SV 15 Honig Goldau Sportschützen 

55 Scheuber Godi 96 114442 1955 V 15 Honig Ebikon Sportschützen 

56 Hüppi Erhard 96 112781 1954 SV 15 Honig Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

57 Hohler Matthias 96 024170 1981 E 15 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

58 Stocker Hansruedi 96 1945 SV 15 Sportclub Roche 

59 Bersanini Aldo 95 875817 B1 1951 SV 12 Honig Goldau Sportschützen 

60 Baumann Philipp 95 301905 1970 S 12 Fislisbach Schützengesellschaft 

61 Bühler Christian 95 220590 1978 S 12 Oberdorf und Umgebung Sportschützen 

62 Frey Walter 95 172531 1961 V 12 Honig Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

63 Müller Dieter 95 125883 1953 SV 12 Honig Teufenthal Sportschützen 

64 Meier Anton 95 125882 1953 SV 12 Honig Teufenthal Sportschützen 

65 Haltiner Peter 95 125875 1961 V 12 Honig Teufenthal Sportschützen 

66 Gasser Martin 95 125791 1961 V 12 Siggenthal Sportschützen 

67 Keller Robert 95 125584 1951 SV 12 Honig Mettauertal Sportschützen 

68 Baumgartner Andreas 95 125551 1952 SV 12 Honig Menziken-Burg Sportschützen 

69 Bühler Kurt 95 125450 1948 SV 12 Honig Frick Sportschützen 

70 Vögele-Kurzbein Sonja 95 125423 1971 S 12 Honig Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

71 Heiniger Beat 95 123836 1958 V 12 Honig Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

72 Gloor Emanuel 95 121346 1968 S 12 Honig Kloten Sportschützen 

73 Imboden Werner 95 114788 1957 V 12 Menznau Sportschützen 

74 Brägger Daniel 95 112771 1972 S 12 Honig Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

75 Schilling Hansjörg 95 1938 SV 12 Honig Sportclub Roche 

76 Morgenthaler Lars 94 836405 2004 U21 7 Muhen Sportschützen 

77 Stirnimann Remo 94 817941 2000 E 7 Muri AG, Schiesssportverein 

78 Frei Jacqueline 94 589608 1997 E 7 Honig Reinach AG Schützengesellschaft 

79 Meier Andreas 94 157331 1980 E 7 Honig Hofstetten-Flüh Sportschützen 

80 Birchmeier Niklaus 94 125786 1945 SV 7 Siggenthal Sportschützen 

81 Loser Jakob 94 123144 1949 SV 7 Trimbach Sportschützen 

82 Städelin Stephan 94 101191 1979 E 7 Muri AG, Schiesssportverein 

83 Mathis Jost 94 100634 1946 SV 7 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

84 Zürcher Pascal 93 781773 1997 E 6 Menziken-Burg Sportschützen 

85 Keller Christiane 93 462551B 1996 E 6 Muhen Sportschützen 

86 Waldburger Michael 93 322858 1991 E 6 Mettauertal Sportschützen 

87 Scherrer Martina 93 296034 1994 E 6 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

88 Weiss Peter 93 187802 1962 V 6 Sulz, Talschützen 

89 Patt Walter 93 159732 1946 SV 6 Fislisbach Schützengesellschaft 

90 Lüscher Ernst 93 125881 1948 SV 6 Teufenthal Sportschützen 

91 Ort Andreas 93 125850 1951 SV 6 Suhr Sportschützen 

92 Augstburger Werner 93 125698 1954 SV 6 Reinach AG Schützengesellschaft 

93 Bösch Heini 93 113482 1936 SV 6 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

94 Bögle Veli 93 110684 1953 SV 6 Frick Sportschützen 

95 Hohler Jannik 93 015887 2009 U17 6 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

96 Fischer Herbert 92 125336 1956 V 5 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

97 Bucher Albert 92 117723 1944 SV 5 Suhr Sportschützen 

98 Haus Alexander 91 328566 B1 1977 S 0 Trimbach Sportschützen 

99 Sommerhalder Alfred 91 260043 1951 SV 0 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

100 Lutz Ursula 91 211604 1943 SV 0 Gretzenbach Sportschützen



��
	 ������� �������� �	
��
 ���
	�
	 ����� ��
��


��� ��5����,�	�
 �� ������ ���� �� � ,	� !�� !'�7��	+����"���� !#�
��

��� >�����$�� �� �� ������ ���� � � &����3�� !	����"���������� !�/��&����'(	�)	� !

��� ,�������.!�	��	�� �� ������ ���� � � $��
	+��'&�����"���� !#�
��

��� (	)*����
�	�
 �� ������ ���� �� � ����
���� !��"���� !#�
��

��� -������������	��� �� ������ ���� � � �	"/'@���/�	 +�;��	�+��	���� !#�
��

��� � !*	)�������� �� ������ ���� � � ���
3�-��� !#�
��

��� ��!���-!�*�� �� ������ ���� � � �	�����!����"���� !#�
��

��� ���)�����6�!��9 �� ���� �� � �"��� ������ !�

��� ��4������A�� �� ������ ���� � � ,�	 +��"���� !#�
��

��C��C����

�

Rang Schütze Resultat Lizenz Jahrgang Ausz. Verein 

101 Sewer Fritz 91 171676 1950 SV 0 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

102 Iten Marcel 91 139781 1964 V 0 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

103 Furrer Christian 91 125557 1970 S 0 Menziken-Burg Sportschützen 

104 Widmer Heinz 91 123033 1942 SV 0 Gretzenbach Sportschützen 

105 Troller Gabriela 90 904021 1969 S 0 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

106 Schmid Gallus 90 187798 1955 V 0 Sulz, Talschützen 

107 Rohr Thomas 89 170367 1962 V 0 Siggenthal Sportschützen 

108 Rondone Johnny 89 1951 SV 0 Sportclub Roche 

109 Stäuble Urs 84 125385 1967 S 0 Frick Sportschützen 
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Gruppenrangliste 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe 

485 Strohhaus Muhen Sportschützen 

100 Luginbühl Jürg 1974 S Gewehr Fr. 120 

97 Fischer Marco 1986 E Gewehr 

96 _ Augsburger Beat 1965 S Gewehr 

96 _ Morgenthaler Lars 2004 U21 Gewehr 

96 Keller Christiane 1996 E Gewehr 

484 Tanzboden Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

99 _ Scherrer Hans 1954 SV Gewehr Fr. 100 

97 _ Scherrer Martina 1994 E Gewehr 

97 _ Bösch Heini 1936 SV Gewehr 

97 _ Hüppi Erhard 1954 SV Gewehr 

94 Brägger Daniel 1972 S Gewehr 

482 Goldau Sportschützen 

98 _ Schuler Peter 1974 S Gewehr Fr. 80 

97 Hitz Willy 1953 SV Gewehr 

97 _ Bersanini Aldo 1951 SV Gewehr 

96 Inderbitzin Leo 1954 SV Gewehr 

94 _ Bürgi Walter 1951 SV Gewehr 

482 Volltreffer Frick Sportschützen 

97 Mösch Walter 1953 SV Gewehr Fr. 50 

97 _ Wächter Daniela 1967 S Gewehr 

97 _ Schwarz Stefan 1994 E Gewehr 

96 _ Plattner Riwana 2005 U21 Gewehr 

95 _ Lienhard Heidi 1951 SV Gewehr 

481 Vollmond Teufenthal Sportschützen 

98 _ Bolt Hansueli 1953 SV Gewehr Fr. 40 

98 _ Haltiner Peter 1961 V Gewehr 

97 Gloor Christian 1981 E Gewehr 

94 Lüscher Ernst 1948 SV Gewehr 

94 Meier Anton 1953 SV Gewehr 

481 Laubberg Mettauertal Sportschützen 

97 Erdin Werner 1943 SV Gewehr Fr. 30 

97 Ipser Martina 1987 E Gewehr 

97 _ Staudacher Nina 2006 U21 Gewehr 

96 Keller Robert 1951 SV Gewehr 

94 Kitanovic Fiona 2006 U21 Gewehr
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe 

7 479 Martini Trimbach Sportschützen 

100 Müller Fabian 1986 E Gewehr Fr. 20 

97 Müller Max 1953 SV Gewehr 

95 Loser Jakob 1949 SV Gewehr 

94 Egger Hans 1955 V Gewehr 

93 _ Haus Alexander 1977 S Gewehr 

8 479 Siggenberg Siggenthal Sportschützen 

98 Wolfgang Jean-Marc 1966 S Gewehr Fr. 20 

97 _ Baldinger Matthias 1983 E Gewehr 

95 _ Gasser Martin 1961 V Gewehr 

95 _ Birchmeier Niklaus 1945 SV Gewehr 

94 Rohr Thomas 1962 V Gewehr 

9 477 Obertel Suhr Sportschützen 

99 _ Schörg Peter 1951 SV Gewehr Fr. 20 

98 _ Bucher Albert 1944 SV Gewehr 

95 _ Brand Roland 1975 S Gewehr 

93 _ Fasler Peter 1947 SV Gewehr 

92 RufiAlfred 1939 SV Gewehr 

10 476 Pinky Gäng Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

98 _ Bianchi Anastasia 2005 U21 Gewehr Fr. 20 

97 _ Bianchi Chiara 2005 U21 Gewehr 

97 _ Waldmeier Julia 2007 U21 Gewehr 

92 Kudris Julius 2005 U21 Gewehr 

92 Schönbächler Sarah 2009 U17 Gewehr 

11 475 Burgschützen Menziken-Burg Sportschützen 

99 Widmer Simon 1994 E Gewehr Fr. 10 

97 _ Zürcher Pascal 1997 E Gewehr 

96 Widmer Erich 1960 V Gewehr 

95 _ Brack Walter 1949 SV Gewehr 

88 Furrer Christian 1970 S Gewehr 

12 475 Baqdweiher Schützen Muri AG, Schiesssportverein 

98 Klausner Fredy 1984 E Gewehr 

95 _ Stirnimann Remo 2000 E Gewehr 

95 _ Klausner Peter 1953 SV Gewehr 

94 Kanig Ivo 1975 S Gewehr 

93 _ Städelin Stephan 1979 E Gewehr 

13 475 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

97 _ Mathis Jost 1946 SV Gewehr 

96 _ Fischer Herbert 1956 V Gewehr 

96 Seiler Georg 1968 S Gewehr 

94 Würsch Bruno 1955 V Gewehr 

92 _ Sewer Fritz 1950 SV Gewehr
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe 

14 473 Wissbächli Gretzenbach Sportschützen 

97 Herzog Paul 1947 SV Gewehr 

96 _ Schärer Ruedi 1951 SV Gewehr 

94 Hug Nadia 1994 E Gewehr 

93 Widmer Heinz 1942 SV Gewehr 

93 Egger Kurt 1961 V Gewehr 

15 471 Chornberg 1 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

96 Frey Walter 1961 V Gewehr 

96 Welte Ignaz 1960 V Gewehr 

94 Troller Gabriela 1969 S Gewehr 

93 Boss Ria 2009 U17 Gewehr 

92 Vögele-Kurzbein Sonja 1971 S Gewehr 

16 467 Chornberg 2 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

96 _ Heiniger Beat 1958 V Gewehr 

96 _ Hohler Jannik 2009 U17 Gewehr 

94 Wettstein Luca 2008 U17 Gewehr 

91 Hohler Matthias 1981 E Gewehr 

90 _ Hohler Walter 1952 SV Gewehr 

17 466 Vindonissa Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

96 _ Rohr Markus 1965 S Gewehr 

95 _ ten Roger 1966 S Gewehr 

94 Iten Marcel 1964 V Gewehr 

92 _ Zimmermann Siljan 1999 E Gewehr 

89 _ Meyer Ernst 1957 V Gewehr 

18 464 Sonnenberg Reinach AG Schützengesellschaft 

96 Frei Jacqueline 1997 E Gewehr 

96 _ Stauffer Dieter 1978 S Gewehr 

95 _ Marinov Nikola 2006 U21 Gewehr 

93 _ Augstburger Werner 1954 SV Gewehr 

84 Bühlmann Nicole 2004 U21 Gewehr 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Aarburg Kleinkalibersektion 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

Zimmerli Heinz 94 8 96 15 1937 SV 

2 Heynen Alois 93 6 96 15 Honig 1936 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Rohr Markus 96 6 1965 S 

2 Iten Roger 95 6 1966 S 

3 Iten Marcel 94 6 91 0 1964 V 

4 Zimmermann Siljan 92 6 1999 E 

5 Meyer Ernst 89 6 96 15 Honig 1957 V 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Ebikon Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

Scheuber Godi 96 8 96 15 Honig 1955 V 

2 Gabriel Josef 95 8 98 27 Honig 1945 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Scherrer Hans 99 10 98 27 1954 SV 

2 Hüppi Erhard 97 10 96 15 Honig 1954 SV 

3 Bösch Heini 97 10 93 6 1936 SV 

4 Scherrer Martina 97 8 93 6 1994 E 

5 Brägger Daniel 94 6 95 12 Honig 1972 S 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Würenlingen Schützengesellschaft Homrig 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

Hauenstein Christian 94 6 1970 S 

Bühler Markus 93 6 1981 E 

Hirt Selina 90 6 1999 E 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

Lüscher Manuel 100 10 100 50 1997 E 

Keiser Franz 100 10 97 20 Honig 1967 S 

Lüscher Martin 95 6 97 20 Honig 1968 S 

22.09.2024



���������	
���
��������
�����

����������
��������

��
���
�
	��������
������������������ 
��! 
��������


"�
	 ������� #
�
������ �����	
���
����� $��
	�
	

� ��������	
�� �� �
 �� � ���� ��

� ����������
�� �� � �� �
 ���� �

� ���������������� �� � �� � ���� �

� � ������!�"#
 �� � �� �� ���� �

� ��$��������% �� � �� 
 ���
 ��

��&
�&�
��

24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Mathis Jost 97 10 94 7 1946 SV 

2 Seiler Georg 96 6 97 20 1968 S 

3 Fischer Herbert 96 8 92 5 1956 V 

4 Würsch Bruno 94 6 96 15 1955 V 

5 Sewer Fritz 92 6 91 0 1950 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Fislisbach Schützengesellschaft 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Markesch Dätwyler Sven 95 6 96 15 Honig 1974 S 

2 Baumann Philipp 94 6 95 12 1970 S 

3 Wüst Fritz 98 27 Honig 1951 SV 

4 Patt Walter 93 6 1946 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Frick Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Waldmeier Sonja 97 10 99 35 1942 SV 

2 Mösch Walter 97 10 98 27 Honig 1953 SV 

3 Schwarz Stefan 97 8 98 27 1994 E 

4 Wächter Daniela 97 8 96 15 Honig 1967 S 

5 Bühler Kurt 97 10 95 12 Honig 1948 SV 

6 Waldmeier Robert 96 10 96 15 1947 SV 

7 Plattner Riwana 96 8 2005 10U21 

8 Lienhard Heidi 95 8 1951 SV 

9 Lienhard Ernst 95 8 1952 SV 

10 Bögle Ueli 94 8 93 6 1953 SV 

11 Brand Rudolf 94 6 1960 V 

12 Amsler Ulrich 93 6 1946 SV 

13 Leone Nicola 93 6 1959 V 

14 Stäuble Urs 86 0 84 0 1967 S 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Heiniger Beat 96 8 95 12  Honig 1958 V 

2 Frey Walter 96 8 95 12 Honig 1961 V 

3 Hohler Jannik 96 10 93 6 2009 1U17 

4 Welte Ignaz 96 8 1960 V 

5 Troller Gabriela 94 6 90 0 1969 S 

6 Wettstein Luca 94 8 2008 1017 

7 Boss Ria 93 6 2009 1U17 

8 Vögele-Kurzbein Sonja 92 6 95 12 Honig 1971 S 

9 Sommerhalder Alfred 92 6 91 0 1951 SV 

10 Hohler Matthias 91 6 96 15 1981 E 

11 Hohler Walter 90 6 1952 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Goldau Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Schuler Peter 98 8 98 27 1974 S 

2 Hitz Willy 97 10 98 27 1953 SV 

3 Bersanini Aldo 97 10 95 12 Honig 1951 SV 

4 Inderbitzin Leo 96 10 96 15 Honig 1954 SV 

5 Bürgi Walter 94 8 96 15 Honig 1951 SV 

6 Bürgi Ruedi 93 6 98 27 Honig 1955 V 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Gretzenbach Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Herzog Paul 97 10 100 50 Honig 1947 SV 

2 Schärer Ruedi 96 10 99 35 1951 SV 

3 Hug Nadia 94 6 97 20 Honig 1994 E 

4 Egger Kurt 93 6 96 15 Honig 1961 

5 Widmer Heinz 93 6 91 0 1942 SV 

6 Lutz Ursula 91 6 91 0 1943 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Hofstetten-Flüh Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

Meier Andreas 95 6 94 7 Honig 1980 E 

2 Gschwind Pascal 93 6 98 27 Honig 1973 S 
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Kloten Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Gloor Emanuel 98 8 95 12 Honig 1968 S 

22.09.2024



���������	
���
��������
�����

����������
��������

��
���
�
	��������
�������
��
	�������������


��
	 ������� �
�
������ �����	
���
�����  ��
	�
	

� ��������	

��	� 
� � ���� ��

� �����

���	�� 
� � ���� ��

����������

24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Laufenburg Stadtschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

Güttinger Kurt 89 6 1945 SV 

2 Fuchs Konrad 83 0 1942 SV 

22.09.2024
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Einzelrangliste für Menziken-Burg Sportschützen 

24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Widmer Simon 99 10 100 50 1994 E 

2 Baumgartner Andreas 97 10 95 12 Honig 1952 SV 

3 Zürcher Pascal 97 8 93 6 1997 E 

4 Widmer Erich 96 8 98 27 1960 

5 Brack Walter 95 8 96 15 1949 SV 

6 Müller Jo&l Julien 93 6 2005 10U21 

7 Furrer Christian 88 0 91 0 1970 S 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Menznau Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Imboden Werner 93 6 95 12 1957 V 
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Mettauertal Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Vogt Hansjörg 98 10 97 20 Honig 1957 V 

2 Erdin Werner 97 10 99 35 Honig 1943 SV 

3 Staudacher Nina 97 10 2006 10U21 

4 Ipser Martina 97 8 1987 E 

5 Keller Robert 96 10 95 12 Honig 1951 SV 

6 Kitanovic Fiona 94 6 2006 10U21 

7 Friedli-Keller Martina 96 15 Honig 1985 E 

8 Waldburger Michael 93 6 1991 E 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Muhen Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Luginbühl Jürg 100 10 97 20 1974 S 

2 Fischer Marco 97 8 97 20 1986 E 

3 Augsburger Beat 96 6 98 27 1965 S 

4 Morgenthaler Lars 96 8 94 7 2004 1U21 

5 Keller Christiane 96 6 93 6 1996 E 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Muri AG, Schiesssportverein 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Klausner Fredy 98 8 1984 E 

2 Stirnimann Remo 95 6 94 7 2000 E 

3 Klausner Peter 95 8 1953 SV 

4 Kanig Ivo 94 6 96 15 1975 S 

5 Stirnimann Robert 93 6 97 20 1967 S 

6 Städelin Stephan 93 6 94 7 1979 E 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Oberdorf und Umgebung Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Bühler Christian 95 6 95 12 1978 S 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Reinach AG Schützengesellschaft 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Frei Jacqueline 96 6 94 7 Honig 1997 E 

2 Stauffer Dieter 96 6 1978 S 

3 Marinov Nikola 95 8 2006 10U21 

4 Augstburger Werner 93 6 93 6 1954 SV 

5 Marinov Pavlik 93 6 1974 S 

6 Bühlmann Nicole 84 0 2004 0U21 

7 Schwab Werner 72 0 1940 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Sportclub Roche 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Wenger Marcel 96 10 99 35 1951 SV 

2 Stocker Hansruedi 95 8 96 15 1945 SV 

3 Rondone Johnny 89 6 89 0 1951 SV 

4 Schilling Hansjörg 85 95 12  Honig 1938 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Siggenthal Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Wolfgang Jean-Marc 98 8 98 27 1966 S 

2 Baldinger Matthias 97 8 99 35 1983 E 

3 Gasser Martin 95 8 95 12 1961 V 

4 Birchmeier Niklaus 95 8 94 7 1945 SV 

5 Käser Max 95 8 1958 V 

6 Rohr Thomas 94 6 89 0 1962 V 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Häsler Peter 99 10 97 20 Honig 1957 V 

2 Bianchi Anastasia 98 10 2005 1U21 

3 Waldmeier Julia 97 10 2007 U21 

4 Bianchi Chiara 97 10 2005 10U21 

5 Schönbächler Oskar 95 8 2011 U17 

6 Schönbächler Sarah 92 6 2009 1U17 

7 Kudris Julius 92 6 2005 1U21 

8 Schönbächler Martina 87 0 1979 E 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Suhr Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Schörg Peter 99 10 1951 SV 

2 Bucher Albert 98 10 92 5 1944 SV 

3 Brand Roland 95 6 97 20 Honig 1975 S 

4 Fasler Peter 93 6 1947 SV 

5 Rufi Alfred 92 6 1939 SV 

6 Schläfli Roland 90 6 1942 SV 

7 Ort Andreas 89 6 93 6 1951 SV 

8 Zogg Ruedi 89 6 1952 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Sulz, Talschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Buttazzo Alexander 99 10 97 20 Honig 1970 S 

2 Chenaux Claude 99 10 97 20 1976 S 

3 Merkofer Yvonne 97 8 99 35 1983 E 

4 Schraner Hanspeter 97 8 97 20 Honig 1969 S 

5 Weiss Anton 95 6 97 20 1965 S 

6 Schraner Peter 91 6 1956 V 

7 Weiss Peter 88 6 93 6 1962 V 

8 Schmid Gallus 86 0 90 0 1955 V 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Teufenthal Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Bolt Hansueli 98 10 98 27 Honig 1953 SV 

2 Haltiner Peter 98 10 95 12 Honig 1961 V 

3 Gloor Christian 97 8 99 35 1981 E 

4 Meier Anton 94 8 95 12 Honig 1953 SV 

5 Lüscher Ernst 94 8 93 6 1948 SV 

6 Müller Dieter 88 6 95 12 Honig 1953 SV 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Trimbach Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Müller Fabian 100 10 99 35 Honig 1986 E 

2 Müller Max 97 10 97 20 Honig 1953 SV 

3 Loser Jakob 95 8 94 7 1949 SV 

4 Egger Hans 94 6 99 35 1955 V 

5 Haus Alexander 93 6 91 0 1977 S 

6 Sager Peter 88 6 1956 V 

22.09.2024
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24. Deisigrabenschiessen 2024 

Talschützen Sulz AG 

Einzelrangliste für Wettingen-Würenlos Sportschützen 

Rang Schütze Kranzstich Deisigrabenstich Jahrgang 

1 Wyder Matthias 96 15 Honig 1969 S 

22.09.2024


